ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 874 от 06.02.2014
О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 15.05.2013 № 3129
«О порядке предоставления
субсидий некоммерческим
организациям в целях поддержки
общественно значимых инициатив»
В соответствии со ст.78, 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 31.12.2013 № 4621),              в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление Администрации города от 15.05.2013 № 3129 «О порядке предоставления субсидий некоммерческим организациям в целях поддержки общественно значимых инициатив» следующие изменения:
1.1. В заголовке и по тексту постановления слово «субсидии» заменить словами «гранты в форме субсидий» в соответствующих падежах.

1.2. В пункте 2.2 слова «Первоочередное право на получение субсидий        получают победители городской выставки социальных проектов некоммерческих организаций» заменить словами «Получатели грантов в форме субсидий представляют общественно значимые инициативы на городской выставке социальных проектов некоммерческих организаций».

1.3. Приложение 3 к постановлению дополнить:

- пунктом 2.1.9 следующего содержания:

«2.1.9. Представить на городской выставке социальных проектов некоммерческих организаций общественно значимую инициативу, получившую грант в форме субсидии»;
- пунктом 2.1.10 следующего содержания:

«2.1.10. Представить в управление общественных связей Администрации города информацию об общественно значимой инициативе за 15 календарных дней до дня ее реализации для опубликования на официальном интернет-сайте Администрации города».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее            постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

      Д.В. Попов